COMUNE DI RECANATI

Provincia di Macerata
Area Segreteria Generale

Prot. n. 13419

Recanati, lì 14/04/2011

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

UFFICIO STAFF DEL SINDACO SEDE

Il sottoscritto Presidente del Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 48 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, convoca presso la Sala Consiliare del Comune, in sessione ordinaria, seduta pubblica, 1[^] convocazione, per il giorno martedì 19/04/2011, alle ore 21.00, il Consiglio Comunale per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1) Nr. proposta: 27442
 PROJECT FINANCING "CENTRO CITTÀ". APPROVAZIONE PROGETTO
 PRELIMINARE DI VARIANTE ADOZIONE VARIANTE URBANISTICA AL P.U.C.
 DENOMINATO "CENTRO CITTA" PROVVEDIMENTI.
- 2) Nr. proposta: 27444
 PIANO PARTICOLAREGGIATO "CAMPUS URBANO". APPROVAZIONE DELLO
 SCHEMA DI ACCORDO PROCEDIMENTALE TRA IL COMUNE DI RECANATI E LA
 SOCIETA' S.I.C. ENGINEERING S.R.L. E PROVVEDIMENTI CONNESSI.
- 3) Nr. proposta: 27445
 PIANO PARTICOLAREGGIATO "CAMPUS URBANO". APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI ACCORDO PROCEDIMENTALE TRA IL COMUNE DI RECANATI E LE SIG.RE MATTUTINI ASCOLANI E PROVVEDIMENTI CONNESSI.
- 4) Nr. proposta: 27446
 PROJECT FINANCING PER LA REALIZZAZIONE DI UN CAMPO DI "CALCIOTTO"
 IN LOCALITA' S. AGOSTINO. PROVVEDIMENTI.

Si avverte che qualora la seduta del 19/04/2011 dovesse risultare deserta per difetto del numero legale, il Consiglio si intende riconvocato per il giorno **mercoledì 20/04/2011**, alle **ore 21.00**, in 2[^] convocazione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Dott. Massimiliano Grufi)